
 

1/3 

 

 
UG.271.5.2024  

Jarosław, dnia 23 maja 2024 r. 
  
 
 
 

 Wykonawcy (wszyscy) 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie  z art. 

275 pkt 1 w trybie podstawowym ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: „Budowa 
instalacji odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej w Gminie 
Jarosław”  dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych.”. 

 
 
1. Zamawiający (Gmina Jarosław, ul. Piekarska 5, 37-500 Jarosław NIP: 7922032621), 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych informuje, że po zastosowaniu procedur przewidzianych w art. 107 
ust. 4, art. 223 ust. 2 pkt 2, art. 223 ust. 1, art. 307 ust. 2 p.z.p., dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
KDP invest Daria Sierla (ul. Marii Konopnickiej 4/13, 82-200 Malbork, NIP: 5792209585) 
oraz 30 letni okres gwarancji i rękojmi.  
 

2. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium „cena” - 
znaczenie procentowe kryterium 60,00 % oraz kryterium „okres gwarancji/rękojmi na 
urządzenia-panel fotowoltaiczny” - znaczenie procentowe kryterium 40,00 %. 

 
3. W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych 11 ofert. 
 
4. Punktacja przyznana ofertom w kryteriów „cena” i „okres gwarancji/rękojmi na urządzenia-

panel fotowoltaiczny” wg zestawienia ofert poniżej:   

Nr 
oferty 

Nazwa oraz siedziba Wykonawcy 
Kryterium 1 

Cena  oferty/brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji i 
rękojmi .../ 

lata 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji/ 
rękojmi ... waga 

40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1.  

New Sun Sp. z o.o. 
ul. Jaworskiego 5A 

05-090 Raszyn 
NIP: 5342665277 

1 596 542,00 47,97 25 40 87,97 

2. 

4ECO Sp. z o.o. 
ul. Zagnańska 153 

25-563 Kielce 
NIP: 9592015766 

1 620 104,34 - 15 - - 



 

2/3 

 

3.  

SUNGRANT Sp. z o.o. 
ul. Ciesielska 2/23 
15-542 Białystok 

NIP: 5423257826 

1 560 000,00 - 22 - - 

4. 

PAGRA Sp. z o. o. 
ul. Szybowcowa 31/302 

54-130 Wrocław 
NIP: 5140354373 

1 289 543,32 - 15 - - 

5. 
ML System + sp. z o.o. 

36-062 Zaczernie 190 G 
NIP: 5170363419 

1 961 850,00 - 25 - - 

6. 

FLEXIPOWER GROUP Sp. z o.o. Sp. K. 
Kudrowice 12 

95-200 Pabianice 
NIP: 7312045200 

1 007 000,00 - 25 - - 

7. 

GM STARBUD sp. z o.o. 
ul. Składowa 25 

27-200 Starachowice 
NIP: 6642140013 

1 108 845,00 - 25 - - 

8. 

EKO-ON Sp. z o.o. 
ul. Góra Libertowska 47 

30-444 Libertów 
NIP: 9452183883 

1 277 601,00 59,95 25 40 99,95 

9. 

KDP invest Daria Sierla 
ul. Marii Konopnickiej 4/13 

82-200 Malbork 
NIP: 5792209585 

1 276 575,33 60,00 30 40 100,00 

10. 

EkoEnergia Polska Sp. z o.o. 
ul. Olszewskiego 6 

25-663 Kielce 
NIP: 9591953988 

1 458 534,00 - 25 - - 

11. 

PASSIVE INSTAL Sp. z o.o. 
ul. Cmentarna 9 lok. 11 
42-202 Częstochowa 

NIP: 5732924255 

1 895 000,00 - 25 - - 

 
Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty. 
Wybrany w postępowaniu wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, które spełnia 
wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała łączną 
liczbę 100,00 punktów w ramach kryteriów „cena” i „okres gwarancji/ rękojmi na urządzenia-
panel fotowoltaiczny”. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz 
brak podstaw wykluczenia z postępowania.   
 
Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp, zgodnie z którym Zamawiający 
wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w dokumentach zamówienia (SWZ). 
 
Informacja o ofertach odrzuconych. 
Zamawiający informuje, że ww. postępowaniu odrzucono nw. oferty: 

Nr oferty Nazwa oraz siedziba Wykonawcy 

1.  

New Sun Sp. z o.o. 
ul. Jaworskiego 5A 

05-090 Raszyn 
NIP: 5342665277 

2. 

4ECO Sp. z o.o. 
ul. Zagnańska 153 

25-563 Kielce 
NIP: 9592015766 

3.  

SUNGRANT Sp. z o.o. 
ul. Ciesielska 2/23 
15-542 Białystok 

NIP: 5423257826 

4. 
PAGRA Sp. z o. o. 

ul. Szybowcowa 31/302 
54-130 Wrocław 



 

3/3 

 

NIP: 5140354373 

5. 
ML System + sp. z o.o. 

36-062 Zaczernie 190 G 
NIP: 5170363419 

6. 

FLEXIPOWER GROUP Sp. z o.o. Sp. K. 
Kudrowice 12 

95-200 Pabianice 
NIP: 7312045200 

7. 

GM STARBUD sp. z o.o. 
ul. Składowa 25 

27-200 Starachowice 
NIP: 6642140013 

10. 

EkoEnergia Polska Sp. z o.o. 
ul. Olszewskiego 6 

25-663 Kielce 
NIP: 9591953988 

11. 

PASSIVE INSTAL Sp. z o.o. 
ul. Cmentarna 9 lok. 11 
42-202 Częstochowa 

NIP: 5732924255 

 
Oferty nr 2, 3, 4, 4, 7, 10 i 11 zostają odrzucone na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 i 14, 

gdyż ww. Wykonawcy nie wyrazili pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą,  
a w konsekwencji także nie utrzymali wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania 
ofertą przedłużonego przez Zamawiającego.  
 
Oferty Wykonawców  

Nr oferty Nazwa oraz siedziba Wykonawcy 

3.  

SUNGRANT Sp. z o.o. 
ul. Ciesielska 2/23 
15-542 Białystok 

NIP: 5423257826 

6. 

FLEXIPOWER GROUP Sp. z o.o. Sp. K. 
Kudrowice 12 

95-200 Pabianice 
NIP: 7312045200 

zostają odrzucone na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5, gdyż oferty ww. Wykonawców są 
niezgodne z warunkami zamówienia.  
 
Informacja o terminie zawarcia umowy.  
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, 
zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności 
przez Wykonawcę wynikających z SWZ.  
 
Pouczenie. 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX 
ustawy Pzp (art. 505 - 590). 
 
 
 
  

wz. Wójta Gminy Jarosław 
Robert Turowski 
Sekretarz Gminy 

 
  


